



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000027	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	10,000	0,570	5,70
02/03/2020	000000027	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,505	101,07
12/03/2020	000000045	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,094	6,09
					<b>211,000</b>	-	<b>112,86</b>

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000031	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	200,000	0,481	96,29
06/03/2020	000000037	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
12/03/2020	000000043	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	32,328	32,33
12/03/2020	000000043	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	34,342	34,34
					<b>203,000</b>	-	<b>168,13</b>

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/03/2020	000000042	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,70
					<b>1,000</b>	-	<b>3,70</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/03/2020	000000036	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	288,200	288,20
05/03/2020	000000036	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	10,000	0,903	9,03
05/03/2020	000000036	S / S	00002333 - GRAMPEADOR ALICATE 30 FLS	UN	1,000	24,950	24,95
17/03/2020	000000052	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,097	6,10
					<b>13,000</b>	-	<b>328,28</b>

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000026	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	165,000	165,00
02/03/2020	000000026	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,800	1,60
02/03/2020	000000026	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	3,000	1,300	3,90
02/03/2020	000000026	S / S	00002346 - MOLHADOR DE DEDO EM PASTA	UND	1,000	1,900	1,90
					<b>7,000</b>	-	<b>172,40</b>

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000028	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	2,000	5,334	10,67
02/03/2020	000000028	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,000	3,00
05/03/2020	000000035	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	4,000	9,414	37,66
05/03/2020	000000035	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	5,000	3,950	19,75
13/03/2020	000000051	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,095	6,09
13/03/2020	000000051	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,324	0,32
13/03/2020	000000050	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,253	21,25



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					<b>15,000</b>	-	<b>98,74</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/03/2020	000000041	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	1,000	1,120	1,12
11/03/2020	000000041	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
12/03/2020	000000046	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	32,327	32,33
17/03/2020	000000055	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,100	6,10
					<b>4,000</b>	-	<b>40,45</b>

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/03/2020	000000039	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	32,328	32,33
17/03/2020	000000057	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	8,000	8,00
17/03/2020	000000056	S / S	00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
					<b>3,000</b>	-	<b>47,67</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000033	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,935	10,94
02/03/2020	000000032	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,934	10,93
02/03/2020	000000033	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,990	9,99
02/03/2020	000000032	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,990	9,99
02/03/2020	000000032	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,405	2,81
02/03/2020	000000032	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,279	2,28
02/03/2020	000000033	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,279	4,56
02/03/2020	000000032	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	12,000	2,972	35,67
02/03/2020	000000033	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,972	8,92
02/03/2020	000000033	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,562	8,56
02/03/2020	000000032	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,561	8,56
02/03/2020	000000032	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	7,000	15,522	108,65
02/03/2020	000000033	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	15,522	31,04
02/03/2020	000000033	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,152	9,15
02/03/2020	000000032	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,152	9,15
02/03/2020	000000032	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	3,000	8,657	25,97
02/03/2020	000000033	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,145	6,14
02/03/2020	000000033	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	4,820	4,82
02/03/2020	000000032	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,093	6,09
02/03/2020	000000033	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,091	1,09
02/03/2020	000000032	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	4,914	14,74
02/03/2020	000000033	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,914	9,83
02/03/2020	000000032	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	1,023	2,05
02/03/2020	000000033	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	4,904	14,71
02/03/2020	000000032	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	7,000	4,904	34,33



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000032	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,890	3,89
02/03/2020	000000032	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	11,000	7,509	82,60
02/03/2020	000000032	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,777	2,78
02/03/2020	000000033	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,776	2,78
20/03/2020	000000060	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	12,000	2,874	34,49
20/03/2020	000000061	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,874	8,62
20/03/2020	000000060	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,934	10,93
20/03/2020	000000061	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,935	10,94
20/03/2020	000000060	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,990	9,99
20/03/2020	000000064	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,990	9,99
20/03/2020	000000061	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,990	9,99
20/03/2020	000000060	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,278	4,56
20/03/2020	000000061	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,277	2,28
20/03/2020	000000064	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,286	2,29
20/03/2020	000000061	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	2,000	3,390	6,78
20/03/2020	000000060	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	1,000	3,390	3,39
20/03/2020	000000061	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,990	9,98
20/03/2020	000000060	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	3,000	1,723	5,17
20/03/2020	000000060	S / S	00000496 - PANO DE PRATO	UND	1,000	4,190	4,19
20/03/2020	000000061	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	4,000	15,522	62,09
20/03/2020	000000060	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	6,000	15,522	93,13
20/03/2020	000000061	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,490	4,49
20/03/2020	000000061	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,153	9,15
20/03/2020	000000060	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,153	9,15
20/03/2020	000000060	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	8,657	17,31
20/03/2020	000000063	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	6,890	13,78
20/03/2020	000000060	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,091	1,09
20/03/2020	000000063	S / S	00000924 - PENEIRA 20 CM	UND	1,000	5,390	5,39
20/03/2020	000000060	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,914	4,91
20/03/2020	000000061	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,915	9,83
20/03/2020	000000060	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	5,000	14,345	71,73
20/03/2020	000000063	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	7,523	7,52
20/03/2020	000000064	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	7,524	7,52
20/03/2020	000000061	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
20/03/2020	000000061	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	3,290	3,29
20/03/2020	000000060	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	5,000	4,904	24,52
20/03/2020	000000061	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	4,904	19,61
20/03/2020	000000063	S / S	00002234 - XÍCARA GRANDE LISA	UN	10,000	5,890	58,90
20/03/2020	000000063	S / S	00002235 - XÍCARA PEQUENA LISA	UN	12,000	4,890	58,68
20/03/2020	000000060	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	9,000	7,490	67,41
20/03/2020	000000060	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,775	2,77
20/03/2020	000000061	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,777	2,78
					<b>181,000</b>	<b>-</b>	<b>1.176,45</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/03/2020	000000048	S / S	00002443 - AZALEIA VERMELHA	UND	5,000	16,000	80,00
12/03/2020	000000048	S / S	00002444 - AZALEIA MESCLADO	UND	5,000	16,000	80,00
12/03/2020	000000048	S / S	00002445 - AZALEIA BRANCA	UND	5,000	16,000	80,00
17/03/2020	000000054	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,254	21,25
20/03/2020	000000062	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
					<b>17,000</b>	<b>-</b>	<b>266,58</b>

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/03/2020	000000044	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,093	6,09
12/03/2020	000000047	S / S	00001795 - PASTA PLASTICA ELASTICA A-17 TRANSPARENTE	UN	1,000	0,200	0,20
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>6,29</b>

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000025	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	165,000	165,00
06/03/2020	000000038	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
17/03/2020	000000059	S / S	00002282 - Pasta Soft Verde	UND	1,000	1,500	1,50
17/03/2020	000000059	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
17/03/2020	000000059	S / S	00002434 - PASTA A-Z OFICIO TRANSPARENTE C/FERRAGEM E VISOR LATERAL	UND	1,000	8,900	8,90
					<b>5,000</b>	<b>-</b>	<b>178,15</b>

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/03/2020	000000058	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,71
17/03/2020	000000058	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,70
17/03/2020	000000058	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
17/03/2020	000000058	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,890	3,89
					<b>6,000</b>	<b>-</b>	<b>10,50</b>

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/03/2020	000000040	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,71
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>3,71</b>

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000030	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
02/03/2020	000000030	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
02/03/2020	000000030	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>7,03</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000032 - MOTORISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/03/2020	000000049	S / S	00002349 - FONE DE OUVIDO FORTREK	UND	1,000	11,700	11,70
					<b>1,000</b>	-	<b>11,70</b>
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/03/2020	000000034	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,253	21,25
17/03/2020	000000053	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,095	6,09
					<b>2,000</b>	-	<b>27,34</b>
Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2020	000000029	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
					<b>1,000</b>	-	<b>5,17</b>
					<b>676,000</b>	-	<b>2.665,15</b>